
                 

REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ PROLOŽAC                                                            
Trg dr. Franje Tuđmana 1, 21264 Proložac Donji                                 
KLASA: 601-01/24-17/1                                                                       
                    URBROJ: 2181-43-1-24-70                                              
 Proložac,  30. listopada 2024.

Na temelju članka 24. Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić Proložac, a na osnovi rezultata pregleda i

ocjene zaprimljenih prijava, Povjerenstvo za upis djece utvrđuje i donosi

ODLUKU

o utvrđivanju Liste reda prvenstva s rezultatima prijava upisa u Dječji vrtić Proložac

za pedagošku godinu 2024./2025.

1. POPIS PRIMLJENE DJECE U JASLICE

IDENTIFIKACIJSKI BROJ BROJ BODOVA

1. 0027 21

2. 0019 21

3. 0009 21

4. 0040 15

5. 0049 15

6. 0018 15

7. 0048 15

8. 0054 15

9. 0030 15

10. 0003 15

11. 0024 12

12. 0035 12

13. 0036 12

14. 0063 12

15. 0023 12



16. 0025 9

17. 0038 9

18. 0058 6

19. 0013 3

20. 0055 0

2. POPIS PRIMLJENE DJECE U 10-SATNI VRTIĆKI PROGRAM

IDENTIFIKACIJSKI BROJ BROJ BODOVA

1. 0029 73

2. 0004 71

3. 0046 69

4. 0047 65

5. 0008 65

6. 0014 65

7. 0011 61

8. 0033 59

9. 0005 59

10. 0053 59

11. 0037 59

12. 0061 23

13. 0026 21

14. 0020 21

15. 0045 21

16. 0022 18

17. 0034 15

18. 0007 15

19. 0041 15

20. 0065 15

21. 0039 15

22. 0059 15



23. 0064 15

24. 0012 15

25. 0069 15

26. 0021 15

27. 0017 12

28. 0016 15

29. 0068 12

30. 0010 12

31. 0015 12

32. 0002 12

33. 0028 11

34. 0066 9

35. 0032 9

36. 0031 9

37. 0050 9

38. 0051 9

39. 0006 9

40. 0042 9

41. 0043 9

42. 0060 9

43. 0062 9

44. 0057 6

45. 0052 6

46. 0056 0



POPIS NEUPISANE DJECE U DJEČJI VRTIĆ PROLOŽAC

1. DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU FORMALNE UVJETE ZA UPIS U PROGRAME VRTIĆA

IDENTIFIKACIJSKI BROJ RAZLOG

1. 0067 NEMA DOB ZA TRAŽENI
PROGRAM

2. 0044 NEMA DOB ZA TRAŽENI
PROGRAM



Obrazloženje:

Ova Lista sadržava broj upisane djece u Dječji vrtić Proložac, identifikacijske brojeve djece i broj

bodova upisane djece za svaki program u sastavu Dječjeg vrtića Proložac. Sastavni dio Liste čini i Lista

djece koja ne zadovoljavaju formalne uvjete natječaja. Upravno vijeće Dječjeg vrtića Proložac je na

temelju članka 34. i članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13,

98/19, 57/22, 101/23, dalje Zakon), članka 18. statuta Dječjeg vrtića Proložac (KLASA: 601-01/24-02/1

URBROJ: 2181-43-1-24-1), članka 4. Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić Proložac (KLASA: 601-

01/24-09/2 URBROJ: 2181-43-1-24-1) i Odluke o upisu djece i mjerilima upisa u Dječji vrtić Proložac

(KLASA:601-01/24-09/8 URBROJ: 2181-43-1-24-1) za pedagošku godinu 2024./2025. uz suglasnost

načelnika Općine Proložac, na 2. sjednici, održanoj dana 26. rujna 2024. godine, raspisalo natječaj za

upis djece u Dječji vrtić Proložac za pedagošku godinu 2024./2025. te je isti objavljen na službenoj

web-stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Proložac dana 30. rujna 2024. godine.

Temeljem objavljenog natječaja, prijave za upis zaprimale su se u periodu od 30. rujna do 11. listopada

2024. godine. U roku za zaprimanje prijava zaprimljeno je ukupno 68 zahtjeva za upis. Za 2 od ukupno

68 zaprimljenih prijava utvrđeno je da ne zadovoljavaju propisane formalne uvjete natječaja  te se isti

nalaze Listi djece koja ne zadovoljavaju formalne uvjete natječaja. Svi ostali zahtjevi za upis u Dječji

vrtić Proložac su prihvaćeni. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj

web-stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Proložac.

Pouka o pravnom lijeku:

Roditelji imaju pravo prigovora na ovu Odluku o utvrđivanju liste reda prvenstva s rezultatima prijava

upisa u dijelu koji se odnosi na njihovo dijete u roku 3 dana od objave na službenoj web-stranici i

oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Proložac. Prigovor se u pisanom obliku podnosi Upravnom vijeću, a

dostavlja se Povjerenstvu za upis osobno, na adresi sjedišta vrtića, Trg dr. Franje Tuđmana 1, 21264

Donji Proložac ili putem elektroničke pošte na adresu info@dv-prolozac.hr .

DJEČJI VRTIĆ PROLOŽAC

PRIVREMENA RAVNATELJICA: Daliborka Zujić

Dostaviti:

 - Podnositeljima prijava, javnom objavom na oglasnoj ploči i službenoj web stranici Vrtića 

https://www.dv-prolozac.hr/

- Pismohrana, ovdje

mailto:info@dv-prolozac.hr
https://www.dv-prolozac.hr/



		2024-10-30T11:36:34+0100
	Not specified
	Document SIGN




